

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านบึงฮี หมู่ที่ 3 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระกลางทุ่ง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเครื่องสูบน้ำ		รวม					1,576,228.00	
2	งานแปรงน้ำ โรงสูบน้ำ ท่อส่งน้ำ		รวม					968,100.00	
3	อื่นๆ		รวม					2,200.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,546,528.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,546,528.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชำนาญ ต้นสวรรค์

27 พฤศจิกายน 2567 10:15:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเครื่องสูบน้ำ								
	- สายไฟ THW ขนาด 120 sq.mm.	420.000	เมตร	540.00	226,800.00	60.00	25,200.00	252,000.00	
	- สาย THW ขนาด 70 sq.mm.	140.000	เมตร	319.00	44,660.00	45.00	6,300.00	50,960.00	
	- หางปลา ขนาด 120 sq.mm.	12.000	ชุด	53.00	636.00	0.00	0.00	636.00	
	- พร็พอร์มยัดสายไฟ ขนาด 120 sq.mm.	12.000	ชุด	166.00	1,992.00	0.00	0.00	1,992.00	
	- เสายึดคอนกรีตอัดแรง ยาว 6 เมตร	3.000	ต้น	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- ตู้ Safety Switch ฝาปิด 2 ชั้นแบบCircuit Breaker ใช้ภายนอก400 A.	1.000	ชุด	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	- งานเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง ชนิดติดตั้งบนแพ ขนาด 300 ลิตร/วินาที ระยะยกน้ำไม่น้อยกว่า 25 เมตร พร้อมฐานเหล็กรองรับมอเตอร์ และอุปกรณ์	1.000	ชุด	550,000.00	550,000.00	0.00	0.00	550,000.00	
	- งานมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 110 kw. 380 V. 1,450 รอบ/นาที	1.000	ชุด	200,000.00	200,000.00	0.00	0.00	200,000.00	

ชำนาญ ต้นสวรรค์

27 พฤศจิกายน 2567 10:15:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานตู้ควบคุมไฟฟ้า ขนาด 110 kw. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1.000	ชุด	200,000.00	200,000.00	0.00	0.00	200,000.00	
	- งาน Priming Pump ติดตั้งพร้อมมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 2 HP.	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- งาน Check Valve ขนาด dia. 300 มม. มีระบาย	1.000	ชุด	26,000.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00	
	- งานประตุน้ำปีกผีเสื้อ แบบทดแรง ขนาด dia. 300 มม.	1.000	ชุด	32,000.00	32,000.00	0.00	0.00	32,000.00	
	- งาน Foot Valve ขนาด dia. 350 มม.	1.000	ชุด	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	- งานข้องอ 90 องศา ขนาด dia. 350 มม. หน้างานตาดี่ 2 ด้าน	1.000	ชุด	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- งานสกรูพร้อมน็อต ขนาด M 20x100 มม. พร้อมแหวนรอง	112.000	ชุด	120.00	13,440.00	0.00	0.00	13,440.00	
	- งานท่อยางตัวหนอน ขนาด dia. 300 มม. ยาว 4.00 ม. ทนแรงดัน 6 บาร์ พร้อมหน้างาน 2 ด้าน	1.000	ชุด	75,000.00	75,000.00	0.00	0.00	75,000.00	

ชำนาญ ต้นสวรรค์

27 พฤศจิกายน 2567 10:15:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานหน้างานตาดิ ขนาด dia. 350 มม.	4.000	อัน	3,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- งานหน้างานตาดิ ขนาด dia. 300 มม.	4.000	อัน	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- งานประเก็นยาง ขนาด dia. 350 มม.	4.000	อัน	250.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- งานประเก็นยาง ขนาด dia. 300 มม.	4.000	อัน	150.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- งานหน้างานตาดิ ขนาด dia. 300 มม.	1.000	อัน	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- งานท่อเหล็ก ขนาด dia. 350 มม. ยาว 3 เมตร	1.000	ท่อน	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- งานท่อเหล็ก ขนาด dia. 300 มม. ยาว 3 เมตร	1.000	ท่อน	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่างานเครื่องสูบน้ำ	-	-	1,238,698.00	1,544,728.00	105.00	31,500.00	1,576,228.00	
	งานแป้สูบน้ำ โรงสูบน้ำ ท่อส่งน้ำ								
	- งานแป้เหล็กและโรงเรือน ตามแบบ EPPS	1.000	ชุด	500,000.00	500,000.00	0.00	0.00	500,000.00	
01/44									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานเก็บกู้แพสูบน้ำ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์บนแพสูบน้ำ	1.000	ชุด	0.00	0.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
	- ท่อเหล็ก ขนาด 300 มม. ยาว 6.00 ม. พร้อมหน้างานตัด 2 ด้าน	7.000	ชุด	26,000.00	182,000.00	2,600.00	18,200.00	200,200.00	
	- สามทางวาย ขนาด 300 มม.	4.000	ชุด	26,000.00	104,000.00	2,600.00	10,400.00	114,400.00	
	- น็อตยึดท่อ M 20 x 100 มม.	200.000	ชุด	120.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- ประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	30.000	แผ่น	150.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- ฐานคอนกรีตเสริมเหล็กรับท่อส่งน้ำริมตลิ่ง F2	10.000	ชุด	7,500.00	75,000.00	0.00	0.00	75,000.00	
	รวมค่างานแพสูบน้ำ โรงสูบน้ำ ท่อส่งน้ำ	-	-	559,770.00	889,500.00	55,200.00	78,600.00	968,100.00	
	อื่นๆ								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ป้าย	2,200.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	2,200.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,546,528.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านบึงฮี หมู่ที่ 3 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอธำตุพนม จังหวัดนครพนม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระกลางทุ่ง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน อำเภอธำตุพนม จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ครุภัณฑ์สถานีสูบน้ำ		รวม					57,700.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								57,700.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 57,700.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชำนาญ ต้นสวรรค์

27 พฤศจิกายน 2567 10:15:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ครุภัณฑ์สถานีสูบน้ำ								
	1.1 สลิงยัดแพสูบน้ำขนาด12มม.(แกนลวด)	200.000	เมตร	160.00		0.00	0.00	32,000.00	
	1.2 ชุดประแจบำรุงรักษา	1.000	ชุด	15,000.00		0.00	0.00	15,000.00	
	1.3 จารบี	1.000	ถัง	1,500.00		0.00	0.00	1,500.00	
	1.4 รอกโซ่3ตัน	1.000	ตัว	8,000.00		0.00	0.00	8,000.00	
	1.5 กีบยัดสลิง	12.000	ตัว	100.00		0.00	0.00	1,200.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์สถานีสูบน้ำ	-	-	24,760.00	57,700.00	0.00	0.00	57,700.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

ชำนาญ ต้นสวรรค์

27 พฤศจิกายน 2567 10:15:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านบึงฮี หมู่ที่ 3 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอธำตุพนม จังหวัดนครพนม
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระกลางทุ่ง อำเภอ ธำตุพนม จังหวัด นครพนม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชำนาญ ต้นสวรรค์

27 พฤศจิกายน 2567 10:15:29

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านบึงฮี หมู่ที่ 3 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน		จังหวัด	สุรินทร์	
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า	2,546,528.00	1.3045	3,321,945.77	
รวมค่าก่อสร้าง				3,321,945.77	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,321,945.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านบึงฮี หมู่ที่ 3 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอดงหลวง จังหวัดนครพนม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระกลางทุ่ง	อำเภอ	ดงหลวง	จังหวัด นครพนม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	3,321,945.77

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,321,945.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านบึงฮี หมู่ที่ 3 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอดงหลวง จังหวัดนครพนม							
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน		ตำบล	พระกลางทุ่ง	อำเภอ	ดงหลวง	จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2567						

ชำนาญ ต้นสวรรค์
(ชำนาญ ต้นสวรรค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรพล ไวแสน
(พัชรพล ไวแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวัญญ์ จันทร์หล่น
(ศิวัญญ์ จันทร์หล่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญ ต้นสวรรค์

27 พฤศจิกายน 2567 10:17:09

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านบึงฮี หมู่ที่ 3 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอนครพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระกลางทุ่ง อำเภอ นครพนม จังหวัด นครพนม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์สถานีสูบน้ำ	57,700.00	4,039.00	61,739.00	
รวมค่าก่อสร้าง				61,739.00	

ชำนาญ ต้นสวรรค์

27 พฤศจิกายน 2567 10:15:29

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านบึงฮี หมู่ที่ 3 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอธาดูปทุม จังหวัดนครพนม					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	พระกลางทุ่ง	อำเภอ	ธาดูปทุม	จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 พฤศจิกายน 2567					

ชำนาญ ต้นสวรรค์
(ชำนาญ ต้นสวรรค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรพล ไวแสน
(พัชรพล ไวแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คิวนัฐ จันทร์หล่น
(คิวนัฐ จันทร์หล่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านบึงฮี หมู่ที่ 3 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอธาดูปนมน จังหวัดนครพนม					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน ตำบล พระกลางทุ่ง อำเภอ ธาดูปนมน จังหวัด นครพนม					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า จำนวน 1,000 หลังละ 3,321,945.77 บาท	3,321,945.77	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	61,739.00	
สรุป	ราคากลาง	3,383,684.77	
	ราคากลาง (..... สามล้านสามแสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)		

ชำนาญ ต้นสวรรค์

27 พฤศจิกายน 2567 10:17:14

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านบึงฮี หมู่ที่ 3 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอรามัญ จังหวัดนครพนม					
	ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระกลางทุ่ง	อำเภอ	รามัญ	จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567					

ชำนาญ ต้นสวรรค์
(ชำนาญ ต้นสวรรค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรพล ไวแสน
(พัชรพล ไวแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คิวนัฐ จันท์หล่น
(คิวนัฐ จันท์หล่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง